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Vapaalan omakotiyhdistys ry on esittänyt 10.4.2019 päivätyssä opetuslautakunnalle osoitetussa 
kirjeessä, että Rajatorpan koulun uuden rakennuksen valmistuessa koulun nimeksi muutettaisiin 
Vapaalan koulu. Esitystä perustellaan mm. sillä, että nykyisin sekä Vapaalan pientaloalue että Rajatorpan 
lähiö kuuluvat Vapaalan kaupunginosaan. Tätä ajatellen uuden koulun nimeksi sopii parhaiten Vapaalan 
koulu. Ehdotettu nimi poistaa myös sekaantumisvaaran Itä-Vantaalla sijaitsevaan Rajakylän kouluun.
 
Virkamiesjohdon ja opetuslautakunnan asiaan liittyvässä valmistelevassa keskustelussa päädyttiin, että 
asiasta tehdään kysely Rajatorpan koulun nykyisille oppilaille, huoltajille ja henkilökunnalle. Rajatorpan 
koulussa tehtiin kysely elo-syyskuussa 2019. Oppilaille kysely tehtiin Forms-kyselynä, poikkeuksena 
1.luokan oppilaat, jotka äänestivät käsiäänestyksellä. Huoltajille kysely lähetettiin Wilman kautta. 
Rajatorpan koulun henkilökunta keskusteli asiasta ja päätti olla ottamatta asiaan kantaa.
 
Kyselyyn vastanneista huoltajista 34,6% (37 kappaletta) kannatti Rajatorpan koulua ja 65,4% (70) 
Vapaalan koulua. Oppilaista 35,1% (98) kannatti Vapaalan koulua ja 64,9% (181) Rajatorpan 
koulua. Huoltajien ja oppilaiden äänet yhteensä (386) jakautuivat seuraavasti: Rajatorpan koulu nimen 
säilyttämistä ennallaan kannatti 56,5% (218) ja koulun nimen muuttamista Vapaalan kouluksi kannatti 
(43,5%).
 
Oppilaiden ja huoltajien mielipiteet koulun nimiasiassa menivät ristiin. 2/3 huoltajista kannatti 
nimenmuutosta, kun taas oppilaista sama osuus kannatti nimen säilyttämistä. Koska yhtenäistä 
näkemystä muutokselle ei ole, Rajatorpan koulun nimeä ei ole perusteltua lähteä muuttamaan.

Rajatorpan koulun nimiasia oli opetuslautakunnan 8.10.2019 kokouksen tiedoksi merkittävien asioiden 
listalla. Opetuslautakunnan jäsenten pyynnöstä asia tuodaan päätettäväksi opetuslautakunnan 
marraskuun kokoukseen.

Hallintosäännön 10 luvun 1 §:n 7 kohdan mukaan lautakunta tehtäväalueellaan päättää muistakin 
asioista, ellei tehtävää ole säädetty tai määrätty muun toimielimen tai viranhaltijan ratkaistavaksi.

Opetuslautakunta 4.11.2019 § 12

Perusopetuksen johtaja vs:n esitys:
Päätetään olla muuttamatta Rajatorpan koulun nimeä.

Käsittely:
Varapuheenjohtaja Päivi Laakso teki seuraavan muutosesityksen:
Muutetaan koulun nimeksi Vapaalan koulu kaupunginosan nimen mukaan. 
Lautakunta ehdottaa päätettävän, että Rajatorpan koulun nimi muutetaan Vapaalan kouluksi uuteen 
koulurakennukseen muuttamisen yhteydessä. Vapaalan omakotiyhdistyksen tekemän aloitteen 
perusteella järjestetyssä kyselyssä huoltajien ja oppilaiden äänet menivät ristiin. Opetuslauta pitää 
oppilaiden äänestystulosta arvokkaana, mutta koska äänet menivät ristiin, on asiassa otettava huomioon 
se, että koulun oppilaista suurin osa on Vapaalan alueelta ja että koulu sijaitsee Vapaalan alueelta.

Puheenjohtaja Jan Edelmann kannatti Päivi Laakson esitystä.



Puheenjohtaja totesi, että asiasta joudutaan äänestämään ja teki seuraavan äänestysesityksen: he,
jotka kannattavat perusopetuksen johtaja vs:n esitystä äänestävät jaa, ja he
jotka kannattavat Päivi Laakson muutosesitystä äänestävät ei. Äänestysesitys
hyväksyttiin.
Äänestyksessä annettiin 3 jaa-ääntä ja 8 ei-ääntä, 1 äänesti tyhjää ja 1 oli poissa. Puheenjohtaja totesi 
Laakson muutosesityksen tulleen hyväksytyksi.

Päätös:
Päätetään muuttaa Rajatorpan koulun nimeksi Vapaalan koulu. Koulun nimi vaihtuu, kun uusi 
koulurakennus avataan.
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